PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
    от 07.11.2019 г.                                                                                                  № 86
станица Юго-Северная
Об утверждении Порядка осуществления администрацией Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок осуществления администрацией Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации                         Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района:
от 14 декабря 2018 года № 89 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год»;

 от 11 октября 2019 года № 70 «О внесении изменения постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от              14 декабря 2018 года № 89 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год».
3.Начальнику финансово-бюджетного отдела администрации                     Юго-Северного сельского поселения  (Аулова)  обеспечить  официальное обнародование настоящего  постановления в установленном порядке, а также его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного  сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2020 года.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района

      А.В. Аулов
PAGE

_1330866813.bin